МАЛОУГРЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БИЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

28.06. 2021г                                                                                                                     № 135

с. Малоугренево
О назначении даты выборов депутатов
Малоугреневского сельского Совета

народных депутатов Бийского района

Алтайского края

          В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 156 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов и пунктом 2 статьи 7 Устава муниципального образования Малоугреневский сельсовет Бийского района Алтайского    Совет народных депутатов   РЕШИЛ:

1. Назначить дату выборов депутатов  Малоугреневского Совета народных депутатов Бийского района Алтайского края на 19 сентября 2021 года.

2. При проведении выборов применять схему одномандатных и многомандатных избирательных округов, утвержденную решением Малоугреневского сельского  Совета народных депутатов Бийского района Алтайского края от 12.04.2016 года  № 117.

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Моя земля» в течение 5 дней со дня его принятия

4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования Малоугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края.

5. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по вопросам правопорядка и законности (председатель Кайгородов В.А.)

Председатель Малоугреневского
Совета депутатов   О.А.Мишин